
  
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21.06.2018  № 389  
г. Оха 

 
Об утверждении перечня детских  
спортивных, игровых площадок,  
расположенных на придомовых  
территориях многоквартирных  
жилых домов городского округа 
«Охинский» и нормативных затрат 
на их содержание 
 
 

В соответствии со статьями 215, 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 42 
Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить перечень детских спортивных, игровых площадок, расположенных на 

придомовых территориях многоквартирных жилых домов городского округа «Охинский» 
(прилагается). 

2. Утвердить на 2018 год нормативные затраты на содержание 1 м2 детской 
спортивной, игровой площадки, расположенной на придомовой территории 
многоквартирного жилого дома, в размере 7 (семь) рублей 97 копеек в месяц. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 
городской округ «Охинский» www adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Глава муниципального образования  
городской округ «Охинский» 

С.Н. Гусев 
 

  
 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=F046DD693BDFF41D9432C4CCFD5E4F9F98D8F504D792E710BA3F7C334A7CC4324205A4B42263F879R2yFB


 
                                                                                    Приложение к постановлению  

        администрации муниципального 
        образования городской округ  
        «Охинский»  
        от «21» июня 2018 № 389 

 
 

Перечень детских спортивных, игровых площадок, 
расположенных на придомовой территории многоквартирных 

жилых домов муниципального образования городской округ «Охинский» 
 

№ 
п/п Наименование объекта Место положение объекта 

Площадь 
объекта 

м2 

1 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Ленина, д. 25 90 

2 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Ленина, д. 45 300 

3 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Ленина, д. 48 1219 

4 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Ленина, д. 46/1, 46/2, 44/1 179 

5 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Ленина, д. 36/1, 36/2 204 

6 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Ленина, д. 35 341,3 

7 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Ленина, д. 42 203 

8 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Комсомольская, д. 2 124 

9 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Комсомольская, д. 16 150 

10 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Комсомольская, д. 43, 45 60 

11 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Комсомольская,  д. 37 90 

12 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Комсомольская, д. 37А, 
41 150 

13 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Дзержинского, д. 37/3 85,5 

14 Детская игровая площадка г. Оха, Дзержинского, д. 26, 28, 30 65 

15 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Дзержинского, д. 19/1 376 



16 Детская игровая площадка г. Оха, Дзержинского, д. 39/1 675 

17 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Дзержинского, д. 38/35 60 

18 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Дзержинского, д. 23/2 72 

19 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Цапко, д. 2/3 165 

20 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Цапко, д. 24 671 

21 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Цапко, д. 26/1, 26/2 202 

22 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Цапко, д. 28 242 

23 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Цапко, д. 28/1, 28/2 202 

24 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Цапко, д. 1, 1/1 300 

25 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Цапко, д. 32 644 

26 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Советская, д. 1/1 200 

27 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Советская, д. 22 300 

28 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Советская, д. 32Б, 32В, 
32Г 225 

29 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Карла Маркса, д. 29/2, д. 
31А 425 

30 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Карла Маркса, д. 37/1 840 

31 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Красных Партизан, д. 15, 
15/1 64 

32 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Блюхера, д. 14, 14 А 300 

33 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Блюхера, д. 9 60 

34 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Блюхера, д. 7 Советская, 
д. 17/1 89 

35 Детская игровая площадка г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 15, 17, 21 438 

36 Детская игровая площадка г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 38/3 180 

37 Детская игровая площадка г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 38/2 80 



38 Детская игровая площадка г. Оха, 60 лет СССР, д. 38, 38/1 183 

39 Детская игровая площадка г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 36 232 

40 Детская игровая площадка г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 26 396 

41 Детская игровая площадка г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 28/1 90 

42 Детская игровая площадка г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 19/1, 
19/3, 19/5 693 

43 Детская игровая площадка г. Оха, ул. 60 лет СССР, д. 19, 23, 25 374 

44 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Красноармейская, д. 14 209 

45 Детская игровая площадка г. Оха, ул. 50 лет Октября, д. 39А 120 

46 Детская игровая площадка г. Оха, 2-ой участок д. 1А, 2А, 3А, 
4А 195 

47 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Энтузиастов, д. 3, 4, 5, 6, 
7, 24 240 

48 Детская игровая площадка г. Оха, ул. Геофизиков, д. 1 240 

49 Детская игровая площадка 
Сахалинская обл., Охинский район, 
с. Некрасовка, ул. Октябрьская, д. 
20, 24 

153 

50 Детская игровая площадка 
Сахалинская обл., Охинский район, 
с. Некрасовка, ул. Октябрьскакя, д. 
13 

96 

51 Детская игровая площадка Сахалинская обл., Охинский район, 
с. Некрасовка, ул. Рыбацкая, д. 7 70 

52 Детская игровая площадка 
Сахалинская обл., Охинский район, 
с. Некрасовка, район магазина 
"Радость" 

100 

53 Детская игровая площадка Сахалинская обл., Охинский район, 
с. Восточное, территория площади 153 

54 Детская игровая площадка 
Сахалинская обл., Охинский район, 
с. Восточное, ул. Береговая, д. 15, 
16 

153 

  ИТОГО   13767,8 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

